

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

همایرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کارون پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان
پیک خبر تازه بخوان

اپلنا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری تسنیم

روایت عمومی
دانشگاهتهجدچمبرس اعرف

تسنیم

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن

شماره ۳۷۱



شنبه، ۰۳ فروردین ۱۳۹۸ ساعت ۰۶:۰۰

داودی در گفتگو با آنا :

سومین اردوی گروه جهادی شهید چمران در اروندکنار پایان یافت

مسئول گروه جهادی شهید چمران اهواز گفت: سومین فعالیت جهادی این گروه در منطقه اروندکنار با آغاز بهار ۹۸ به پایان رسید .

محمد داودی در گفتگو با خبرنگار حوزه تشکل‌های دانشگاهی گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، در مورد فعالیت‌های عیدانه گروه جهادی شهید چمران اهواز گفت: ۷۰ نفر از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز شامل ۴۵ دانشجوی پسر و ۲۵ دانشجوی دختر در فعالیت جهادی عیدانه گروه جهادی این دانشگاه شرکت کردند و فعالیت‌های عیدانه این گروه از روز دوشنبه ۲۰ اسفند ۹۷ در منطقه اروندکنار استان خوزستان آغاز شد که پس از تلاش بی‌وقفه ۱۰ روزه، با آغاز بهار ۹۸ به پایان رسید.

مسئول گروه جهادی شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: سومین سال است که در منطقه اروندکنار فعالیت جهادی انجام می‌دهیم؛ از چند ماه قبل، مناطق هدفی همچون شهرستان خرمشهر، امیدیه، اروندکنار و برخی روستاهای واقع در این شهرها برای فعالیت جهادی به این گروه پیشنهاد شد که همه این مناطق را بررسی کردیم، دو سالی بود که در اروندکنار کار می‌کردیم.

وی افزود: دو ماه قبل از ورود به منطقه، کار شناسایی نقاط هدف را انجام دادیم، ما هر منطقه‌ای را انتخاب می‌کنیم باید آنجا یک اثری گذاشته باشیم لذا با دیدن وضعیت نابسامان روستاهای منطقه اروندکنار به این نتیجه رسیدیم که باز هم در همین منطقه فعالیت کنیم زیرا باید تأثیرگذاری مطلوب را پس از گذشت چند دوره در این منطقه می‌دیدیم.

داودی بیان کرد: گروه جهادی شهید چمران اهواز از کمیته‌های مختلفی همچون عمرانی، فرهنگی، دامپزشکی، آموزشی و ورزشی تشکیل شده است؛ از جمله فعالیت‌های کمیته عمرانی این گروه در دوره عید ۹۸، می‌توان به تجهیز و بازسازی دو منزل مسکونی اشاره کرد.

مسئول گروه جهادی شهید چمران اهواز تصریح کرد: پروژه‌های عمرانی این گروه با عنوان اردوهای طرح هجرت در اسفند ماه و تابستان هر سال برگزار می‌شود. در طول ترم تحصیلی، برای دانشجویان این دانشگاه اردوهای هفتگی با عنوان مهر رسول در حاشیه شهر اهواز برگزار می‌کنیم که منطقه هدف‌مان در این اردوها، روستاهای کوی امام و قلعه‌کنعان است.

وی افزود: کمیته فرهنگی گروه جهادی شهید چمران اهواز نیز پس از سه سال تلاش، گزارشی از آسیب‌شناسی منطقه ارون‌کنار را ارائه داد که در آن مباحث خانواده، روابط اجتماعی اهالی با یکدیگر، بیکاری، آموزش و تحصیل، ازدواج، سلامت روان، اعتیاد، بهداشت، فضای مجازی و فضای مذهبی مورد ارزیابی قرار گرفته و راهکارهایی جهت برون‌رفت از آسیب‌ها پیشنهاد شد. داودی در پایان گفت: منابع تأمین مالی این گروه، اکثراً کمک‌های مردمی و دانشگاهی است و البته ناحیه دانشجویی سپاه نیز کمک‌های مالی به این گروه ارائه داده است.



کد خبر: ۷۴۹۷۱۹ - تاریخ انتشار: ۱۰:۰۸ - ۰۲ فروردین ۱۳۹۸

با همکاری معاونت فرهنگی وزارت علوم؛

نخستین رویداد استارت آپ کارآفرینی اجتماعی به میزبانی دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود

نخستین رویداد استارت آپ کارآفرینی اجتماعی از ۲۸ تا ۳۰ فروردین ماه به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، نخستین رویداد تخصصی منطقه‌ای استارت آپ کارآفرینی اجتماعی به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

این رویداد با هدف توانمندسازی دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه برای راه‌اندازی کسب و کارهای نوآورانه در حوزه مسائل اجتماعی با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، شورای اجتماعی وزارت کشور و معاونت فرهنگی و اجتماعی موسسه جهاد دانشگاهی خوزستان از ۲۸ تا ۳۰ فروردین ماه با گستره دانشگاه‌های منطقه شامل هرمزگان، بوشهر، کرمان، فارس، کردستان، خوزستان، کرمانشاه و ایلام برگزار می‌شود.

محورهای این رویداد شامل افزایش مسئولیت اجتماعی، توانمندسازی مددجویان کمیته امداد، کاهش آسیب‌های فضای مجازی، بهبود عملکرد آموزشی به کودکان کار، ارتقای فرهنگ مطالعه در خانواده‌های کم‌درآمد، کاهش مهاجرت، ارتقای فرهنگی شهروندی، افزایش پایداری خانواده، کاهش بزهکاری و کاهش تکدی‌گری است.



کد خبر: ۷۵۲۴۹۳ - تاریخ انتشار: ۱۳:۱۲ - ۰۴ فروردین ۱۳۹۸

در گفتگو با دانشجو مطرح شد

بومی سازی پمپ میله‌ای مکشی SRP در دانشگاه شهید چمران اهواز / این پمپ جزو ۱۰ قلم کالای استراتژیک وزارت نفت است

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بومی سازی پمپ میله‌ای مکشی SRP یکی از مهم ترین دستاوردهای این دانشگاه در سال های اخیر است، چرا که این پمپ جزو ۱۰ قلم کالای استراتژیک وزارت نفت است.

حقیقی، معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، درباره بومی سازی پمپ SRP در این دانشگاه گفت: بومی سازی پمپ میله‌ای مکشی SRP یکی از مهمترین دستاوردهای دانشگاه شهید چمران اهواز در سال های اخیر بوده است.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: این پمپ جزو ده قلم کالای استراتژیک وزارت نفت است که دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به ساخت و بومی سازی آن شده است و اکنون دو دستگاه از آن، در مدار بهره برداری قرار گرفته است.

حقیقی اضافه کرد: برای احیای چاه های نفتی که کارایی ندارند و اصطلاحاً چاه مرده هستند، از این پمپ استفاده می شود و این پمپ با ایجاد فشار مصنوعی می تواند این چاه ها را احیا کند.

وی با بیان اینکه این دستگاه توسط یکی از پژوهشگران دانشگاه شهید چمران اهواز بومی سازی و ساخته است، خاطرنشان کرد: یکی از چاه های اهواز به وسیله این دستگاه احیا شده و اکنون با نصب این پمپ در شبانه روز، هزار بشکه نفت تولید می کند.



کد خبر: ۷۵۴۱۳۴ - تاریخ انتشار: ۱۵:۰۶ - ۰۵ فروردین ۱۳۹۸

گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز:

جهت اعزام گروه جهادی عمرانی و دامپزشکی برای کمک به سیل زدگان شمال کشور آماده‌ایم

گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز در بیانیه‌ای آمادگی خود را جهت اعزام گروه جهادی در قالب دو گروه عمرانی و دامپزشکی جهت کمک‌رسانی به سیل‌زدگان شمال کشور اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز در بیانیه‌ای آمادگی خود را جهت اعزام گروه جهادی دانشگاه در قالب دو گروه عمرانی و دامپزشکی جهت کمک‌رسانی و یاری کردن هموطنان حادثه دیده در حادثه سیل گلستان اعلام کرد.

در بخشی از این بیانیه آمده است:

تلاش نیروهای جهادی و مردمی استان گلستان در جهت کم کردن خسارات این حادثه غمبار قابل تقدیر است. کمبود امکانات و همچنین بی‌تدبیری مسئولین استانی و کشوری پیچیدگی‌های مضاعفی را برای ماموران ایجاد کرده است.

از نیروهای جان بر کف بسیج و تمام کسانی که در این روزهای آغازین سال در کنار مردم آسیب دیده و رنج دیده در حال سپری کردن هستند صمیمانه سپاسگزاری نموده و ضمن عرض تسلیت به مردم غیور ولایتمدار و شهید پرور استان‌های شمالی کشور در پی وقوع سیل در این استان‌ها و شدت بالای خسارات به خصوص در استان گلستان، آمادگی خود را جهت اعزام گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز در قالب دو گروه عمرانی و دامپزشکی جهت کمک‌رسانی و یاری کردن عزیزان هموطن حادثه دیده در این حادثه را اعلام می‌کنیم. سیل در این استان باعث آسیب به مسکن اقتصاد و زندگی مردم است و همه باید به یاری هم در این استان بشتابند.





کد خبر: ۷۵۲۴۵۶ - تاریخ انتشار: ۰۸:۰۵ - ۰۸ فروردین ۱۳۹۸

حقیقی در گفتگو با دانشجو:

دستگاه آب شیرین کن صنعتی در دانشگاه شهید چمران اهواز ساخته شد

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: پژوهشگران این دانشگاه موفق به ساخت دستگاه آب شیرین کن صنعتی با ظرفیت ۵۰ هزار لیتر در شبانه روز شدند.

حقیقی، معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو در خصوص ساخت دستگاه آب شیرین کن صنعتی در این دانشگاه گفت: پژوهشگران این دانشگاه با حمایت مالی سازمان آب و برق خوزستان، موفق به طراحی و ساخت دستگاه آب شیرین کن صنعتی با ظرفیت ۵۰ هزار لیتر در شبانه روز شدند.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: این دستگاه در واقع یک تصفیه خانه کوچک آب شیرین کن است که به عنوان پایلوت با هدف تحقیق و توسعه بر روی این نمونه کوچک برای پروژه‌های دانشجویی دانشگاه ساخته شده است.

حقیقی اضافه کرد: هدف اصلی ما از ساخت این دستگاه، هدایت پایان نامه‌های دانشجویی به سمت شیرین سازی آب است، چرا که استان خوزستان در این بخش با مشکلاتی مواجه است. در زمینه شیرین سازی آب نیاز به آزمایشگاهی مجهز داشتیم تا در آن دستگاه‌های صنعتی بزرگتر و به مراتب با ظرفیت بالاتری طراحی و ساخته شود. به همین جهت پژوهشگران دانشگاه اقدام به ساخت این دستگاه کردند تا دانشجویان برای پروژه‌های دانشگاهی خود بر روی توسعه آن تمرکز کنند.

وی ادامه داد: اکنون این دستگاه در یکی از سوله‌های دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز قرار دارد و از قابلیت استفاده برای مصارف خانگی و صنعتی برخوردار است.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: امیدواریم در آینده، دانشجویان با الگوبرداری از این نمونه به دستاوردهای بزرگی در زمینه ساخت دستگاه‌های آب شیرین کن دست یابند. دانشگاه شهید چمران با اجرای چنین پروژه‌هایی می‌تواند در تربیت نیروی متخصص و کارآزموده موفق‌تر عمل کند.

وی با تأکید بر اینکه ساخت این دستگاه توسط پژوهشگران دانشگاه، اختراع محسوب نمی‌شود، گفت: قبلاً چند نمونه از این دستگاه در دانشگاه‌های کشور در ابعاد و ظرفیت‌های کوچک تر طراحی و ساخته شده است.